
CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado DO Espírito Santo

Av. José Grilo-152-Centro- Fone-0XX-27-S47-1310- Fax-OXX-27-547-1201

VaTO N.°197/99

.•i-

V:

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO
DO CASTELO. Estado do Espírito Santo, usando da atribuição que lhe é

conferida pelo art. 116 do Regimento Interno, resolve:t
. ê

i

o. •!

ARQUIVAR, ps Projetos de Leis n.°s. 03,04, 07 e 014/99 de
f-

autoria do Chefe do Poder Executivo.
V

T/L-

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição

do Castelo-ES., em 30 de Dezembro de 1999.V

í-

*

■ %
: *

%1

<2

' I JOÃi E BARBOZA

Presidente

f ■

i

'V
'í

-A

r
•-i

t -


